АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОЛГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

от   18 ноября 2020г.                                                           № 60
Об отмене постановления Администрации
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

от 04.09.2019г. №33

             Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района постановляет:
      1. Постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.09.2019г. №33 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  отменить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                   Н.  А. Марченкова